平成２８年１０月１２日

監督各位
関東学生空手道連盟
事務局
第６０回全日本大学空手道選手権大会について
拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、来る１１月１９日（土）、２０日（日）、日本武道館において第６０回全日本大学空手道選手権大会を開催致します。
先日「大会要項」及び「出場申込書」等をお送りしましたが、関東地区の申込日時をお伝えしておりませんでした。

本大会に出場を希望される場合には、必ず下記日時に出場申込書等を申込場所に持参していただき、手続きを完了させて下さい。

尚、下記日時にご都合がつかないようでしたら、事務局までＥ-Mailにてご連絡の上、申込文書の送付と、データでの送信を必ず事前に済ませて下さい。
　学連委員は授業の関係で、ほとんど事務所におりませんので、日程に余裕を持って対応をお願い致します。

敬具
記
申込日時
　　　　　平成２８年１０月２２日（土）１５：００～１７：００
　　　　　　※時間厳守の事。締め切り後は一切受け付けませんのでご注意下さい。

関東学空連　事務局連絡先　E-Mail　　　　kantogakukuren@gmail.com
以上